北上薬剤師会会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年5月17日

北上薬剤師会研修会部会　部会長　堀内　孝博
共催：大日本住友株式会社　北上薬剤師会
第23９回北上薬剤師会研修会のご案内
謹啓

　時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。さて、この度下記の日程にて研修会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
日時：平成27年6月10日（水）１9：00　～　２1：00
場所：さくらホール　２階　会議室　　　　岩手県北上市さくら通り２－１－１　TEL 0197-61-3300

19：00　～　19：15
製品情報提供　メトグルコ錠について
大日本住友株式会社　　播磨谷　幸生　様
19：15　～　21：00
特別講演：　「臨床検査値の読み方　ABC」
㈱どんぐり工房代表　　菅野　彊　先生
◆本研修会は日本薬剤師研修センターの認定を受ける予定です。（１単位）
第239回研修会は237回に引き続き菅野先生の御講義をいただきます。中部地区医療圏での医療情報ネットワークの開始に向けての準備として菅野先生の研修会をシリーズにて設けております。今回は臨床検査値の読み方の講義になります。ネットワークでの情報共有で一番に恩恵が出てくる分野と思われます。菅野先生のお話は将来的な研鑽はもちろんですが、すぐに現場で実践可能な知識です。取り組んでいただいた分は明日からの業務にすぐお役立ていただけると思いますので、大勢の皆様のご参加をお待ち申し上げております。
所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
北上薬剤師会会員：500円、他地域薬剤師会会員：1,000円、薬剤師会非会員：2,000円の参加費が必要です。お釣りの出ないようご用意をお願い致します。出席の申し込みは所属・氏名をご記入の上、６月５日（金）までに下記までお願い致します。

（サンケア薬局岩手県立中部病院前店　ＦＡＸ：0197‐62-3332　まで）